
ZARZĄDZENIE NR 15/24 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z Pływalni 
Miejskiej „Wodnik” w Bielsku Podlaskim w dniach od 21 czerwca do 

31 sierpnia 2024 roku 

Na podstawie § 1 Uchwały Nr XIV/72/03 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 
30 września 2003 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski 
uprawnienia w zakresie ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie z pływalni 
miejskiej, zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam, że cena biletu ulgowego w dni powszednie od poniedziałku do 
piątku, o której mowa w pkt I ust. 1 ppkt 2 cennika przyjętego Zarządzeniem 
Nr 13/24 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 5 czerwca 2024 r. obejmuje 
2 godziny. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Pływalni Miejskiej 
„Wodnik” w Bielsku Podlaskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  21 czerwca i obowiązuje do 
31 sierpnia 2024 roku. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Piotr Wawulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 967CADCC-D584-4DDA-AF27-DA119CA8F7C7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 15/24 BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


